

# Balsam Deep Blue™

Balsam kojący mięśnie

dōTERRA™ | EUROPE

KARTA PRODUKTU



**Składniki:** Woda (Aqua), mentol, olejek z liści/łodyg mięty kanadyjskiej (*Mentha canadensis*), alkohol cetearylowy, olejek z liści/łodyg rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*), olejek z migdałowca pospolitego (*Prunus amygdalus dulcis*), olejek z żywicy *Copaifera coriacea/langsdorffii/officinalis/reticulata* (copaiba), kwas stearynowy, stearynian glicerolu, stearynian PEG-100, olejek z owoców/nasion anyżu gwiazdźdźistego (*Illicium verum*), olejek z mięty cytrynowej (*Mentha citrata*), trigliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek z mięty pieprzowej (*Mentha piperita*), olejek z liści eukaliptusa gałkowego (*Eucalyptus globulus*), glikol butylenowy, oksyetylenowana 20 molami tlenu etylenu mieszanina alkoholu cetylowego i stearylowego (Cetareth-20), kopolimer akrylanu hydroksyetylu i akryloilodimetylotaurynianu sodu, skwalan, fenoksyetanol, dimetikon, glikol kaprylowy, olejek z liści drzewa herbacianego (*Melaleuca alternifolia*), polimer usieciowany akrylanowy/akrylanu alkilu o długości łańcucha C10-30, guma ksantanowa, wyciąg z owoców pieprzowca owocowego (*Capsicum frutescens*), etyloheksylogliceryna, glikol heksylenowy, olejek z kwiatów/liści/łodyg kocanki włoskiej (*Helichrysum italicum*), olejek z kwiatów/liści/łodyg wrotycza marokańskiego (*Tanacetum annuum*), olejek z rumianku pospolitego (*Chamomilla recutita* (*Matricaria*)), polisorbata 60, maltodekstryna, izostearynian sorbitolu, sól sodowa kwasu piroglutaminowego, tetrasodowy glutaminian dioctanu, olejek z kwiatów/liści/łodygi golterii (*Gaultheria procumbens*), alantoina, wyciąg z owoców gardenii jaśminowatej (*Gardenia florida*), proszek z soku z liści aloesu (*Aloe barbadensis*), palmitynian retinylny, wodorotlenek sodu, tokoferol, wyciąg z chlorelli zwyczajnej (*Chlorella vulgaris*), hydroksyacetonfenon, limonen, linalol.

## OPIS PRODUKTU

Połączenie hiszpańskiego rozmarynu bogatego w kamforę z mięta japońską, anyżem gwiazdźdźistym, mięta pieprzową i drzewem herbacianym pomaga chłodzić skórę. Dodatkowo właściwości olejku z copaiby wspierają zdrowy wygląd skóry, a w połączeniu z mięta bergamotową wykazują kojąco-odprężające działanie. Te olejki eteryczne zapewniają ukojenie plecom, nogom i stopom, w szczególności po intensywnym treningu.

## UŻYCIE

- Wmasuj w palce, nadgarstki, ramiona i szyję po męczącym dniu.
- Wmasuj w stopy oraz kolana przed treningiem i po nim, aby uzyskać odpowiednio efekt pobudzający i kojący.
- Niezależnie od tego, czy ćwiczysz kilka razy w tygodniu, czy praktycznie mieszkasz na siłowni, zawsze trzymaj balsam Deep Blue w torbie. Produkt zapewni natychmiastowe działanie w miejscu występowania bólu.
- Wmasuj w dolną część pleców po długim dniu.

## SPOSÓB UŻYCIA

Wmasuj balsam w bolesne obszary. Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

## UWAGI

Może powodować podrażnienia skóry. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować na rany lub uszkodzoną skórę. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.

## INFORMACJE DODATKOWE

Numer partii znajduje się na produkcie. Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy. Termin ważności znajduje się na produkcie.

## PODSTAWOWE KORZYŚCI

- Opracowany z wykorzystaniem opatentowanej mieszanki olejków eterycznych Deep Blue i innych silnych składników.
- Stworzony na podstawie nawilżających emolientów, które sprawiają, że skóra jest miękka, bez pozostawiania tłustej warstwy.
- Naturalne działanie kojące i relaksujące w bolesnych obszarach.
- Balsam Deep Blue pomaga zmniejszyć napięcie i zapewnić miejscowe działanie kojące.

